UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày        tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

Để có có sở báo cáo kết quả thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND

tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 1876/UBND-NC ngày 22/4/2022 về nội dung

liên quan đến việc thu hồi diện tích 172.828,3m2 đất để thực hiện Dự án Đập

dâng sông Trà Khúc tại phường Lê Hồng Phong theo Kết luận thanh tra số

332/KL-TTCP ngày 10/02/2015 của Tổng Thanh tra Chính phủ; Sở Nông

nghiệp và PTNT tổ chức họp với thành phần, nội dung, thời gian và địa điểm sau:

1. Thành phần:

- Ông Võ Quốc Hùng, Phó Giám đốc Sở - Chủ trì;

- Đại diện Lãnh đạo Chi cục Thủy lợi, Thanh tra Sở;

- Mời đại diện Ban QLDA ĐTXD các công trình giao thông;

- Ông Huỳnh Khương - Giám đốc BQL Dự án Sửa chữa và nâng cao an

toàn đập (nguyên Phó Giám đốc BQL DA đầu tư và xây dựng thuỷ lợi);

- Ông Võ Anh Tùng, Trưởng Phòng Quản lý xây dựng công trình (nguyên

kỹ sư BQL DA đầu tư và xây dựng thuỷ lợi);

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 9/5/2023

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 1 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

(Địa chỉ: 182 Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi).

4. Chuẩn bị nội dung

Giao Ông Huỳnh Khương - Nguyên Phó Giám đốc BQL DA đầu tư và

xây dựng thuỷ lợi phối hợp cùng Ông Võ Anh Tùng để sưu tra tài liệu và chuẩn

bị nội dung phục vụ cuộc họp.

Đề nghị các thành phần được mời tham dự đầy đủ để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hùng

		2023-05-04T09:58:23+0700

		2023-05-04T13:41:12+0700

		2023-05-04T13:41:12+0700

		2023-05-04T13:41:12+0700